47
dPSdPI
3
LRB
Ø
R
B
L

Ugello RB / RB Nozzle Polipropilene / Polypropylene
Contenitore / Vessel PVC
Come ordinare
How to order
Trappola
Safety trap Standard Ingresso / Uscita
Inlet / Outlet
So - Larghezza fessure
Slot opening
Esempio / Example RPTL UNI DN80 0,30
Website: www.pnr-china.com  FAX. 0519-89661673
总代理总代理 TEL.  0519-89661671总代理 磐亚喷雾系统(常州)有限公司
48 www.ilmap.it
1 1
2
3
L
Ls
Ø
S Ø
e
15��7,5
Ø
S
4,
35
RT PL 2 TRAPPOLE DI SICUREZZA PER ALTE PORTATE - MATERIALE PLASTICO
SAFETY TRAPS FOR HIGH FLOW RATE - PLASTIC MATERIAL
 PRINCIPALI APPLICAZIONI
- Con temperature di esercizio 5° ÷ 40° C
 (max 60°C discontinui)
- Con pressioni di esercizio fino a 10 bar
- Industria trattamento acque
- In presenza di agenti chimici che
potrebbero attaccare l’acciaio INOX
(es. Acido Cloridrico)
 BENEFICI
- Previene la perdita di materiale di
riempimento
- Previene blocchi di impianti
- Protegge equipaggamenti e
macchinari costosi
- Filtro interno modulare
 (LS funzione delle portate richieste)
 CARATTERISTICHE
- Materiale standad PP + PP
 (a richiesta altre combinazioni di
materiali)
- Differenti dimensioni (fino a 8”),
modelli e connessioni
 MAIN APPLICATIONS
- with operating temperatures of 5° ÷ 40°
C (max 60 ° C discontinuous)
- with operating pressures up to 10bar
- Water tratment processes.